
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/17 政務活動費　1／４半期分 420,000 420,000

1 4/20 資料購入費
月刊「自治研」購読料
（平成29年4月～平成30年3月分）

8,158 411,842

2 7/3 人件費 労働保険料・一般拠出金 3,465 408,377

3 7/3 広報広聴費 県政報告会会場費 3,000 405,377

7/18 政務活動費　２／４半期分 420,000 825,377

4 7/27 事務費 事務用品代 10,007 815,370

5 7/27 広報広聴費 県政報告会会場費 2,000 813,370

6 7/27 広報広聴費 郵送料（県政報告会案内） 42,364 771,006

7 7/27 事務費 事務用品代 1,044 769,962

8 7/31 広報広聴費 県政報告会会場費 5,000 764,962

9 8/18 広報広聴費 県政報告会会場費 6,500 758,462

10 8/18 広報広聴費 郵送料（県政報告会案内） 52,824 705,638

11 9/1 広報広聴費 県政報告会会場費 3,000 702,638

12 9/21 広報広聴費 県政報告会会場費 26,670 675,968

10/16 政務活動費　３／４半期分 420,000 1,095,968

13 12/5 事務費 事務用品代 511 1,095,457

1/16 政務活動費　４／４半期分 420,000 1,515,457

14 3/1 広報広聴費 県政報告会会場費 1,000 1,514,457

15 3/8 調査研究費
旅費　10/21～10/24
北海道釧路市・帯広市

75,681 1,438,776

16 3/8 調査研究費 旅費　4/2～12/8 95,832 1,342,944

17 3/27 事務費 Ａ３インクジェット複合機・設置料金 26,449 1,316,495

18 3/30 資料購入費 四万十市住宅地図製本版バインダーセット 39,960 1,276,535
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19 3/30 広報広聴費 県政報告デザイン料 32,400 1,244,135

20 3/30 事務費 コピー用紙 Ａ４ 3箱 　Ａ３ 3箱代 15,681 1,228,454

21 3/30 事務費 インクカートリッジ代 46,566 1,181,888

22 3/30 調査研究費 旅費 1/3～3/30 26,356 1,155,532

23 3/30 事務所費
事務所家賃
（平成29年5月～平成30年4月分）

276,000 879,532

24 3/30 事務所費
事務所電気料金
（平成29年3月～平成30年3月分）

27,627 851,905

25 3/30 事務所費
事務所水道料金
（平成29年3月～平成30年2月分）

12,774 839,131

26 3/30 事務費
事務所電話料金
（平成29年4月～平成30年3月請求分）

47,696 791,435

27 3/30 事務費
事務所インターネット利用料
（平成29年3月～平成30年2月利用分）

29,145 762,290

28 3/30 人件費
給与
（平成29年4月～平成30年3月分）

371,250 391,040

29 3/30 事務所費
宿所家賃
（平成29年5月～平成30年4月分）

288,000 103,040

30 3/30 事務所費
宿所電気料金
（平成29年4月～平成30年3月分）

15,832 87,208

31 3/30 事務所費
宿所ガス料金
（平成29年4月～平成30年3月分）

18,210 68,998

32 3/30 事務所費
宿所水道料金
（平成29年2月～平成30年3月分）

11,337 57,661

合　　　　計 1,680,000 1,622,339 57,661
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